Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Acta et decreta

Hieronymus von Croaria

[Hagenau], 11. Apr. 1500

Sessio prima

[urn:nbn:de:bsz:31-313501](#)

Sessio prima

In primis solenni processione astante cum missis et habitis tam reue
rendissimorum dominorum cardinalium et archiepiscoporum, episcoporum electorum abba
rum et aliorum platorum cetero copioso missam de sancto spiritu in ecclesia
Iordanie, solemniter celebravimus, et per religiosum virum fratrem Jo
hannem de Uercellis sacre theologie magistrum priorem priorum
de parvitate Bellitium, docebat procuratorem ordinis Cluniacensium, pro
nunciatum est sermo ad clerum patinens ad materialia, et reuerendissimum pre
dictum dominum Fraciscum sanctorum Cosme et Damiani cardinalis predictorum pul
pito ligneo quem ascendit hecuba alta et intelligibili voce proutus. Sa
cra illius dominus noster papa sacro approbante et ictu statuit sessiones
tenendas die veneris, xvij, huius mensis: dicitur et super quibus omnibus et singu
lis magister Iohannes de scribanis procurator fiscalis alta et intelligibili
voce per phonotarios domini nostri pape et clericos et notariorum
camere apostolice pergit fieri publicum et publica instrumenta
ad perpetuam rel memoriam.

Sessio prima.

De Veneris sextadecima

Mensis novembri anno indictione et pontificatu quo supra
sacra et universaliter modo in ecclesia Constantiensi presiden
te prefato domino papae: solemniter congregata celebrataque missa de spiri
tu sancto et reuerendissimum in christo patrem dominum Iordanum episcopum Alz
banum, sancte romane ecclesie cardinali de visionis vulgariter nun
cupatum, catallisq; letanis et alijs deuotis orationibus proporectis ad
deum. Idem dominus noster papa inchoans Veritatem diligite Zach.
viiij. ca. Et adducens auctoritates noui testetis testamenti allocu
tus est synodum exhortans omnes ad meditandum et solerter institendum
super ordinandas his que ad ecclesi pacem et statum pertinent, quo ser
mone plesto reuerendissimum in christo pater dominus Fraciscus sanctorum
Cosme et Damiani diaconus cardinalis Florentius, vulgariter
nuncupatus stans in thalamo eminenti ubi dicitur dominus non sedebat alta
et intelligibili voce legit cedulam sequentem videlicet,
Iohannes episcopus seruus servorum dei ad futuram ret memoriam intenden
tes ad executionem eorumque per felicis recordationis Alexandri papaz

Bulla cōuocatiōis cōcilii

quintū p̄decessorem nostrū in Pisano cōcilio decreta fuerūt circa
cōuocationē cōciliū generalis iterū facienda dum al's p̄sens con-
ciliū cōuocauim⁹ p̄g līras nr̄as q̄x tenorē h̄ duxim⁹ inserēdū,